令和 5 年 5 月吉日

会員各位

長野県精神保健福祉士協会

会長 夏目 宏明（公印略）

令和 5 年度年度 長野県精神保健福祉士協会総会及び会員研修会について（お知らせ）

 時下､協会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当協会の活動に、

ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

今年度の総会の開催につきまして、下記の通りご案内申し上げます。総会では、今年度の協会の事業の協議、

および、理事の改選を行います。また、研修では、社会情勢や社会課題に対応するため、新たな知見を得て、

精神保健福祉士の在り方を探る内容を企画いたしました。

3 年ぶりに対面で行う今回の総会と研修が、会員同士つながり直し、様々な気づきを得られる機会となります

ようご期待申し上げ、皆様のご参加をお待ちしております。

記

1 期 日 令和 5 年 6 月 11 日（日）

2 会 場  塩尻市市民交流センター えんぱーく 5 階 イベントホール（塩尻市大門一番町 12 番 2 号）

3 内 容

9：30 受  付

  10：00

10：10～12：10

開  会

令和 5 年度 長野県精神保健福祉士協会 総会

12：10～13：30 休 憩・受 付

13：30～15：50

13：30～14：30

14：30

14：35～15：25

15：25～15：45

15：45～15：50

研  修

講 演 『精神保健福祉士の未来を考える

生活の伴走者としての新知識 －遺伝と薬について－』

      講師 松本大学 総合経営学部総合経営学科 准教授 矢﨑 久 氏

休 憩

グループワーク

全体共有

まとめ

15：50 閉会

16：00 全体終了

4 対  象  協会員であり、年会費を納付されている方

5 参加費  無料

6 開催方法 会場（対面）とオンライン（Zoom）によるハイブリッド

7 申込方法 協会ホームぺージの専用フォームよりお申し込みください（右記 QR コード）

※ 総会の出欠席、および研修の参加について、ご明記ください

※ 総会を欠席の場合、議決の委任につきまして、同フォームへご明記ください

※ 上記専用フォーム以外の申し込み方法をご希望の方は【問合せ】までご連絡ください

※ オンラインでご参加の方へ、Zoom の参加 URLを後日お送りします

※ 申し込み締切 5月 31日（水）

8 その他  年会費の納入 指定口座へのご入金にて承ります

同封の振込用紙、または、口座振替をご利用ください

新規入会 当日会場で承ります（入会ご希望の方は 年会費 5,000 円を添えてお手続きください）

事前に郵送でも承ります．ご不明な点は【問合せ】までご連絡ください

【お問合せ】

令和 5 年度総会実行事務局 二宮

TEL：080-4416-7795